z deuocoe sclssimi dni nri z sucessoij. SUOIJL Romaoij.
*B. M, [ j, on vellum}. Queens' College, Cambridge. pontificu Canonice intraciu psistetibj impendere z
* * Two of the B. M. copies are unused co-pies which salutajre penitecia iniugere ita vt si ipis in hmoi mortis
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sepi9 Qstitutis absolucio ipa Ipendat/ Nichilo- Variant setting-up.
mintf iterate in vero mortis arti|culo possit Ipendi z
impesa suffragetur eisde auctoritate apPica de apFice I2n dei nomine Amen Nouerint vniuersi cfistifideles

potestatis plenitudle gcessit facultate put in ipis litteris qualiter Sanctissimus dominus noster felicis | recorda-
apFicis | super hoc emanatis plenius continetur / Cum cionis Innocentib9 (sic) papa octau9 concessit de
autem Infra prefatum | tpus dicti speciali preuilegio i gracia vt animarum illoru qui cQ |
bnplaciti de facultatibg suis Copetente qntitate ad op9 Caritate ab hac luce decesserint salus procuretur quod
fidei hmoi ad expugnacoe; infidelium cotulerit Idcirco si qui parentes amici aut alii xpristifideles pietate

tenore pseti|um hmoi Cofessoris eligedi ei auctoritate commoti | cuiusuis nationis et prouincie ^ vbicuna
apl'ica qua I hac pte fngimur satisfacto tfi hiis qbj fuerit fuerint. ac vbicunqj degant vicesimam pertem (sic)
satisfactio Ipendeda plena ac libera | tribuim9 facultate / vnius ducati pro anima | vniuscuiusqj sic defuncti

Datu sub sigillo see Cruciate ano Incarnacois dnice / dederint aut miserint pro reedificatione hospitalis
maioris apud sanctum lacobum in cojpostella nee nonM / Quadrlgeteslo octuageslonono die pro duarum capellarum in dicto hospitali fundacionemesis | quarum vna viris alia mulieribus tam danjtes i mit-

* Trinity College, Dublin. tentes cp defuncti predicti In omnibus Suffragiis Preci-
%* This copy is dound up in a volume of miscel- bus. i Elemosinis. leiuniis. Oracionibus. | Disciplinis.

laneous astronomical and astrological notes formed by ^ piis operibus ceterisqj spiritualibus bonis que indicto

Dr. John Dee. The word ' octuageslonono' has been Hospitali ^ Capellis eiusdem pro tempore fi^|ent perti-
cipes (sic) efficiantur. luxta tenorem aliarum litteraij.altered -with a pen to ' nonageslonono' and the date

' sexto lunij 'filled in. Sanctissimi domini nostri Alexandri pape sixti. Et |
quia vos Summam pretaxatam generali
Thesaurario vel ab eo deputato sol^|uistis pro anima

Conceduntur vobis littere testimoniales.

213 Sigillo Thesaurarii sigillate Et | signate ab Alfunso
de losa Notario appostolico deputato. Anno domini.